
お客様各位 

株式会社サイバーネット 

 東京都豊島区東池袋三丁目 22番 7号 

本社・代表 TEL 03（5396）3813 

 FAX 03（5396）3803 

 

年末年始休業のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら弊社では下記の日程を年末年始休業とさせていただきます。 

何かとご不便をおかけすることと思いますが、ご理解ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

12月 1月 

28日 

（土） 

29日 

（日） 

30日 

（月） 

31日 

（火） 

1日 

（水） 

2日 

（木） 

3日 

（金） 

4日 

（土） 

5日 

（日） 

12月 27日の営業時間は 17時までとなります。1月 6日は通常営業となります。 

 

※商品のご注文及び納品のお問合せ先 

 ・名刺 

  TEL 03（5396）1553 FAX 03（5396）3828 

 ・名刺以外印刷物 

  TEL 03（5391）3443 FAX 03（5391）3346 

 ・PRINT CYBER 

  TEL 03（5391）3005 FAX 03（5391）3346 

 

※末締請求書のお取扱いについて 

 毎月末締請求のお客様に関しましては、12 月分のみ 12月 26日（木）出荷分までとさせてい

ただき、27日以降は 1月分のご請求とさせていただきます。 

 不都合がございましたらお手数ですが、各担当者までご連絡下さいますようお願い申し上げま

す。 

 

休業期間中にいただいたお問合せについては、1月 6日以降に順次回答させていただきます。 

以上 


